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Rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (SADM). 

Tikslas: patvirtinti naujos kadencijos Trišalės tarybos sudėtį ir deleguoti į ją Vyriausybės 

atstovus. 

Esama situacija: Darbo kodeksas nustato, kad Trišalė taryba sudaroma 4 metų kadencijai iš 21 

nario – po 7 nacionaliniu lygmeniu veikiančių profesinių sąjungų, nacionaliniu lygmeniu 

veikiančių darbdavių organizacijų ir  Vyriausybės deleguotus atstovus. Trišalės tarybos sudėtis 

įforminama ir Vyriausybė savo atstovus deleguoja Vyriausybės nutarimu. Profesinių sąjungų ir 

darbdavių organizacijos, pretenduojančios deleguoti savo atstovą į Trišalę tarybą, turi atitikti 

Darbo kodekse nustatytus kriterijus. Nauja kadencija prasideda 2022 m. liepos 1 d. 

Esmė:  
Patvirtinama šios sudėties Trišalė taryba, kurioje atstovauja: 

Darbdavių organizacijoms: 2 Lietuvos pramonininkų konfederacijos deleguoti atstovai ir po 

1 asociacijos „Investors’ Forum“, Lietuvos darbdavių konfederacijos, Lietuvos prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų asociacijos, Lietuvos verslo konfederacijos ir Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio rūmų deleguotą atstovą.  

Profesinių sąjungų organizacijoms: 3 Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguoti 

atstovai ir po 2 Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ ir Respublikinės jungtinės 

profesinės sąjungos deleguotus atstovus. 

Vyriausybei: po 2 SADM, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos (EIM), Finansų ministerijos 

(FM) atstovus ir 1 Vyriausybės kanceliarijos (LRVK) deleguotą atstovą. 

EIM, FM, SADM ir LRVK bei nurodytos darbdavių ir profesinių sąjungų organizacijos per 10 

darbo dienų turi raštu informuoti SADM apie savo deleguojamus narius ir jų pakaitinius 

atstovus, nurodant jų pareigų pavadinimus, vardus, pavardes.  

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas nesusijęs su Vyriausybės programos įgyvendinimu.  

Derinimas: Suderinta be pastabų su FM ir EIM. Projektas svarstytas 2022-06-14 

tarpinstituciniame pasitarime ir patikslintas pagal LRVK Teisės grupės pastabas ir pasiūlymus. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlome svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.  
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